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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till bolagsstämman i Anoto Group AB 
Org.nr. 556532-3929 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Anoto Group AB för år 2023 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 3-57 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets 
finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 

årsredovisningslagen.  

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per den                
31 december 2023 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt International Financial Reporting 
Standards (IFRS), såsom de antagits av EU, och 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga 
delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
för koncernen. 

Våra uttalanden i denna rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen är förenliga med innehållet i den 
kompletterande rapport som har överlämnats till 
moderbolagets revisionsutskott i enlighet med 
revisorsförordningens (537/2014/EU) artikel 11. 

Upplysning av särskild betydelse  

Utan att det påverkar våra uttalanden vill vi fästa 
uppmärksamheten på not 19 Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten och på not 23 Goodwill där det framgår 
att värdet på de immateriella tillgångarna är beroende av 
ett antal väsentliga antaganden, såsom marknadstillväxt och 
bolagets tillväxttakt. Om dessa antaganden inte infrias, 
utan det blir en mer negativ utveckling så föreligger det 
också risk för ytterligare nedskrivningsbehov av koncernens 
immateriella tillgångar och moderbolagets bokförda värden 
på aktier i dotterbolag respektive övriga finansiella 
anläggningstillgångar. 

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagande om 
fortsatt drift  

Vi vill fästa uppmärksamhet på förvaltningsberättelsens 
avsnitt Likviditetsrisk, finansieringsrisk och fortsatt drift. 
Här anges att det föreligger en risk att bolaget kan få 
likviditetsproblem och inte kan fortsätta bedriva sin 
verksamhet om bolagets intäkter inte ökar och/eller 
ytterligare kapital inte kan tillföras i tillräcklig mängd. 
Dessa förhållanden tyder på att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om 
företagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. Detta innefattar att, baserat på vår bästa kunskap och 
övertygelse, inga förbjudna tjänster som avses i 
revisorsförordningens (537/2014/EU) artikel 5.1 har 
tillhandahållits det granskade bolaget eller, i förekommande 
fall, dess moderföretag eller dess kontrollerade företag 
inom EU. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Särskilt betydelsefulla områden 

Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de 
områden som enligt vår professionella bedömning var de 
mest betydelsefulla för revisionen av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för den aktuella perioden, och 
innefattar bland annat de viktigaste bedömda riskerna för 
väsentliga felaktigheter. Dessa områden behandlades inom 
ramen för revisionen av, och i vårt ställningstagande till, 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet, men 
vi gör inga separata uttalanden om dessa områden. 

Intäktsredovisning  

Koncernens nettoomsättning per den 31 december 2023 
uppgår till 43 MSEK. Nettoomsättning består huvudsakligen 
av försäljning av digitala pennor och tillhörande 
programvara och mönster. En beskrivning av de antaganden 
som ligger till grund för koncernföretagens 
intäktsredovisning framgår av not 2. Där beskriver Anoto 
Group AB hur intäkterna redovisas i koncernen. Redovisning 
av intäkter kräver att koncernföretagen har erforderliga 
rutiner för att identifiera prestationsåtaganden, och för att 
säkerställa att intäkterna redovisas i takt med att 
prestationsåtaganden utförs. Redovisning av intäkter 
utgjorde ett väsentligt område i vår revision mot bakgrund 
av de redovisade beloppens betydelse och att det innefattar 
väsentliga inslag av bedömningar från koncernledningen  

Hur vår revision beaktade det särskilt betydelsefulla 
området 

Våra granskningsåtgärder inkluderade men var inte 
begränsade till följande: 

Inledningsvis gick vi igenom redovisningsprinciperna och 
rutinerna för försäljningsprocessen och intäktsredovisningen 
i respektive koncernföretag. Vi har granskat koncernens 
processer för intäktsredovisning, samt genomfört granskning 
av avtal gentemot koncernföretagens kunder på 
stickprovsbasis. Våra granskningsåtgärder har omfattat 
granskning av identifiering av prestationsåtaganden. Vi har 
även granskat om de prestationsåtaganden som identifierats 
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har uppfyllts. Vi har granskat lämnade upplysningar i 

årsredovisningen.  

Värdering av immateriella anläggningstillgångar  

Goodwill och andra immateriella tillgångar såsom 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, varumärken 
och patent samt övriga immateriella anläggningstillgångar 
uppgår till 58 msek av koncernens balansomslutning. I Not 4 
framgår principer för nedskrivningsprövningar och i Not 23 
framgår de väsentliga antaganden som används av 
företagsledningen vid upprättande av 
värdenedgångsprövningarna. Bolaget har utfört denna under 
början av 2024. En nedskrivningsprövning innehåller ett 
flertal antaganden bland annat framtida 
marknadsutveckling, möjlighet att uppnå tillväxt, 
lönsamhetsutveckling och diskonteringsfaktor. Det är 
således komplexa bedömningar och uppskattningar som 
företagsledningen och styrelse måste göra. Eftersom 
immateriella anläggningstillgångar inklusive goodwill utgör 
ett väsentligt belopp samt att de antaganden som krävs 
inkluderar bedömningar och uppskattningar, som var för sig 
kan ha en avgörande betydelse för värderingen, har det 
varit ett särskilt betydelsefullt område i revisionen.  

Hur vår revision beaktade det särskilt betydelsefulla 
området 

Våra granskningsåtgärder inkluderade men var inte 
begränsade till följande: 

Inledningsvis kontrollerade vi, om de upprättade 
nedskrivningsprövningarna per kassagenererande enhet 
genomförts, i all väsentlighet enligt vedertagna principer 
och metoder. I vår granskning kontrollerade vi de för 
nedskrivningsprövningen viktigaste antagandena som 
företagsledningen och styrelsen tillämpat såsom tillväxt, 
lönsamhet och diskonteringsränta. Vi granskade de 
simuleringar och känslighetsanalyser företagsledning och 
styrelse genomfört. Dessa tester har också legat till grund 
för vår kontroll av de upplysningar som lämnats i 
årsredovisningen i not 4 och not 23.  

Värdering av varulager 

Koncernen redovisar i rapporten över finansiell ställning per 
den 31 december 2023 varulager om 28 msek. Varulagret 
består av färdiga varor och handelsvaror. Vi har identifierat 
detta som ett område av särskild betydelse då bedömningen 
av om produkter i lager kan säljas för minst 
anskaffningsvärdet är komplex och innehåller betydande 
mått av uppskattningar och bedömningar. Inkuransreserven 
baseras på individuella bedömningar som bygger på 
ledningens ställningstaganden. För ytterligare information 
hänvisas till not 2 redovisningsprinciper och not 29 

varulager.  

Hur vår revision beaktade det särskilt betydelsefulla 
området 

Våra granskningsåtgärder inkluderade men var inte 
begränsade till följande:  

Inledningsvis utvärderade vi koncernens rutiner och interna 
kontroll för hantering av varulager. Vi granskade 
företagsledningens bedömning av varulagrets värdering med 
fokus på att säkerställa att ändamålsenliga indata har 
använts i värderingsmodellen och att denna på ett 

rättvisande sätt återspeglar verkligheten med avsikt på 

värdering av inkuranta varor.  

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen  

Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 61-78. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för denna andra information.  

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 
koncernredovisningen omfattar inte denna information och 
vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna 

andra information.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen och, vad gäller koncernredovisningen, 
enligt IFRS såsom de antagits av EU. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och verkställande direktören avser att 
likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har 

något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen och 

koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 

hela revisionen. Dessutom: 

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom  
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oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 

upplysningar. 

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 
och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi 
drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre 

kan fortsätta verksamheten. 

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild. 

•  inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen i enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett 
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för 
styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. 
Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

Vi måste också förse styrelsen med ett uttalande om att vi 
har följt relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende, 
och ta upp alla relationer och andra förhållanden som 
rimligen kan påverka vårt oberoende, samt i tillämpliga fall 
åtgärder som har vidtagits för att eliminera hoten eller 
motåtgärder som har vidtagits. 

Av de områden som kommuniceras med styrelsen fastställer 
vi vilka av dessa områden som varit de mest betydelsefulla 
för revisionen av årsredovisningen och 
koncernredovisningen, inklusive de viktigaste bedömda 
riskerna för väsentliga felaktigheter, och som därför utgör 
de för revisionen särskilt betydelsefulla områdena. Vi 
beskriver dessa områden i revisionsberättelsen såvida inte 

lagar eller andra författningar förhindrar upplysning om 

frågan. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
Anoto Group AB för år 2023 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
 

Övrig upplysning  
Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2023 avgavs den 
30 april 2024. Årsredovisning i format för enhetlig 
elektronisk rapportering (ESEF) avgavs den 28 juni 2024. 
Kallelse till ordinarie bolagsstämma sändes ut den 12 juni 
2024 och bolagsstämman ska avhållas den 15 juli 2024. 
Styrelsen har i strid med aktiebolagslagen inte kallat till 
stämma i sådan tid att ordinarie bolagsstämma kommer att 
hållas inom sex månader från utgången av räkenskapsåret. 
Denna brist avser förvaltningsåtgärder genomförda under år 
2024, varför det ej tas upp som en anmärkning nedan, utan 
informeras om under detta stycke. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en 
bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till 
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets och 
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och 

ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och 
koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och 
bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att 
bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag 
och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 

revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende: 

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

•  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Revisorns granskning av Esef-rapporten 

Uttalande  

Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en granskning av att 
styrelsen och verkställande direktören har upprättat 
årsredovisningen och koncernredovisningen i ett format som 
möjliggör enhetlig elektronisk rapportering (Esef-rapporten) 
enligt 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden för Anoto Group AB för år 2023. 

Vår granskning och vårt uttalande avser endast det 

lagstadgade kravet. 

Enligt vår uppfattning har Esef-rapporten upprättats i ett 
format som i allt väsentligt möjliggör enhetlig elektronisk 

rapportering. 

 

Grund för uttalandet 

Vi har utfört granskningen enligt FAR:s rekommendation 
RevR 18 Revisorns granskning av Esef-rapporten. Vårt ansvar 
enligt denna rekommendation beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Anoto 
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Group AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 

fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att Esef-rapporten har upprättats i enlighet 
med 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden, och för att det finns en sådan 
intern kontroll som styrelsen och verkställande direktören 
bedömer nödvändig för att upprätta Esef-rapporten utan 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

 

Revisorns ansvar 

Vår uppgift är att uttala oss med rimlig säkerhet om Esef-
rapporten i allt väsentligt är upprättad i ett format som 
uppfyller kraven i 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden, på grundval av vår granskning. 

RevR 18 kräver att vi planerar och genomför våra 
granskningsåtgärder för att uppnå rimlig säkerhet att Esef-
rapporten är upprättad i ett format som uppfyller dessa 

krav. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en granskning som utförs enligt RevR 18 och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentlig¬heter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i Esef-rapporten. 

Revisionsföretaget tillämpar International Standard on 
Quality Management 1, som kräver att företaget utformar, 
implementerar och hanterar ett system för 
kvalitetsstyrning, inklusive riktlinjer eller rutiner avseende 
efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för 
yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra 
författningar. 

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
bevis om att Esef-rapporten har upprättats i ett format som 
möjliggör enhetlig elektronisk rapportering av 
årsredovisningen och koncernredovisning. Revisorn väljer 
vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att 
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i 
rapporteringen vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar 
av den interna kontrollen som är relevanta för hur styrelsen 
och verkställande direktören tar fram underlaget i syfte att 
utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med 
hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett 
uttalande om effektiviteten i den interna kontrollen. 
Granskningen omfattar också en utvärdering av 
ändamålsenligheten och rimligheten i styrelsens och 
verkställande direktörens antaganden. 

Granskningsåtgärderna omfattar huvudsakligen validering av 
att Esef-rapporten upprättats i ett giltigt XHTML-format och 
en avstämning av att Esef-rapporten överensstämmer med 

den granskade årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Vidare omfattar granskningen även en bedömning av 
huruvida koncernens resultat-, balans- och 
egetkapitalräkningar, kassaflödesanalys samt noter i Esef-
rapporten har märkts med iXBRL i enlighet med vad som 
följer av Esef-förordningen. 

 

Anmärkning 

Bolaget har under räkenskapsåret inte betalat skatter och 
avgifter i rätt tid.  

 

 

   

BDO Mälardalen AB, Stockholm, utsågs till Anoto Group ABs 
revisor av bolagsstämman den 30 juni 2021 och har varit 
bolagets revisor sedan 2021. 

 

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska 

underskrift.               

 

 

BDO Mälardalen AB 

 

Carl-Johan Kjellman 

Auktoriserad revisor 

 

Johan Pharmanson 

Auktoriserad revisor 
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REVISIONSBERÄTTELSE 


Till bolagsstämman i Anoto Group AB 
Org.nr. 556532-3929 


Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 


Uttalanden 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Anoto Group AB för år 2023 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 3-57 i detta dokument. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets 
finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 


årsredovisningslagen.  


Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per den                
31 december 2023 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt International Financial Reporting 
Standards (IFRS), såsom de antagits av EU, och 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga 
delar. 


Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
för koncernen. 


Våra uttalanden i denna rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen är förenliga med innehållet i den 
kompletterande rapport som har överlämnats till 
moderbolagets revisionsutskott i enlighet med 
revisorsförordningens (537/2014/EU) artikel 11. 


Upplysning av särskild betydelse  


Utan att det påverkar våra uttalanden vill vi fästa 
uppmärksamheten på not 19 Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten och på not 23 Goodwill där det framgår 
att värdet på de immateriella tillgångarna är beroende av 
ett antal väsentliga antaganden, såsom marknadstillväxt och 
bolagets tillväxttakt. Om dessa antaganden inte infrias, 
utan det blir en mer negativ utveckling så föreligger det 
också risk för ytterligare nedskrivningsbehov av koncernens 
immateriella tillgångar och moderbolagets bokförda värden 
på aktier i dotterbolag respektive övriga finansiella 
anläggningstillgångar. 


Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagande om 
fortsatt drift  


Vi vill fästa uppmärksamhet på förvaltningsberättelsens 
avsnitt Likviditetsrisk, finansieringsrisk och fortsatt drift. 
Här anges att det föreligger en risk att bolaget kan få 
likviditetsproblem och inte kan fortsätta bedriva sin 
verksamhet om bolagets intäkter inte ökar och/eller 
ytterligare kapital inte kan tillföras i tillräcklig mängd. 
Dessa förhållanden tyder på att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om 
företagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.  


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. Detta innefattar att, baserat på vår bästa kunskap och 
övertygelse, inga förbjudna tjänster som avses i 
revisorsförordningens (537/2014/EU) artikel 5.1 har 
tillhandahållits det granskade bolaget eller, i förekommande 
fall, dess moderföretag eller dess kontrollerade företag 
inom EU. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Särskilt betydelsefulla områden 


Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de 
områden som enligt vår professionella bedömning var de 
mest betydelsefulla för revisionen av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för den aktuella perioden, och 
innefattar bland annat de viktigaste bedömda riskerna för 
väsentliga felaktigheter. Dessa områden behandlades inom 
ramen för revisionen av, och i vårt ställningstagande till, 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet, men 
vi gör inga separata uttalanden om dessa områden. 


Intäktsredovisning  


Koncernens nettoomsättning per den 31 december 2023 
uppgår till 43 MSEK. Nettoomsättning består huvudsakligen 
av försäljning av digitala pennor och tillhörande 
programvara och mönster. En beskrivning av de antaganden 
som ligger till grund för koncernföretagens 
intäktsredovisning framgår av not 2. Där beskriver Anoto 
Group AB hur intäkterna redovisas i koncernen. Redovisning 
av intäkter kräver att koncernföretagen har erforderliga 
rutiner för att identifiera prestationsåtaganden, och för att 
säkerställa att intäkterna redovisas i takt med att 
prestationsåtaganden utförs. Redovisning av intäkter 
utgjorde ett väsentligt område i vår revision mot bakgrund 
av de redovisade beloppens betydelse och att det innefattar 
väsentliga inslag av bedömningar från koncernledningen  


Hur vår revision beaktade det särskilt betydelsefulla 
området 


Våra granskningsåtgärder inkluderade men var inte 
begränsade till följande: 


Inledningsvis gick vi igenom redovisningsprinciperna och 
rutinerna för försäljningsprocessen och intäktsredovisningen 
i respektive koncernföretag. Vi har granskat koncernens 
processer för intäktsredovisning, samt genomfört granskning 
av avtal gentemot koncernföretagens kunder på 
stickprovsbasis. Våra granskningsåtgärder har omfattat 
granskning av identifiering av prestationsåtaganden. Vi har 
även granskat om de prestationsåtaganden som identifierats 
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har uppfyllts. Vi har granskat lämnade upplysningar i 


årsredovisningen.  


Värdering av immateriella anläggningstillgångar  


Goodwill och andra immateriella tillgångar såsom 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, varumärken 
och patent samt övriga immateriella anläggningstillgångar 
uppgår till 58 msek av koncernens balansomslutning. I Not 4 
framgår principer för nedskrivningsprövningar och i Not 23 
framgår de väsentliga antaganden som används av 
företagsledningen vid upprättande av 
värdenedgångsprövningarna. Bolaget har utfört denna under 
början av 2024. En nedskrivningsprövning innehåller ett 
flertal antaganden bland annat framtida 
marknadsutveckling, möjlighet att uppnå tillväxt, 
lönsamhetsutveckling och diskonteringsfaktor. Det är 
således komplexa bedömningar och uppskattningar som 
företagsledningen och styrelse måste göra. Eftersom 
immateriella anläggningstillgångar inklusive goodwill utgör 
ett väsentligt belopp samt att de antaganden som krävs 
inkluderar bedömningar och uppskattningar, som var för sig 
kan ha en avgörande betydelse för värderingen, har det 
varit ett särskilt betydelsefullt område i revisionen.  


Hur vår revision beaktade det särskilt betydelsefulla 
området 


Våra granskningsåtgärder inkluderade men var inte 
begränsade till följande: 


Inledningsvis kontrollerade vi, om de upprättade 
nedskrivningsprövningarna per kassagenererande enhet 
genomförts, i all väsentlighet enligt vedertagna principer 
och metoder. I vår granskning kontrollerade vi de för 
nedskrivningsprövningen viktigaste antagandena som 
företagsledningen och styrelsen tillämpat såsom tillväxt, 
lönsamhet och diskonteringsränta. Vi granskade de 
simuleringar och känslighetsanalyser företagsledning och 
styrelse genomfört. Dessa tester har också legat till grund 
för vår kontroll av de upplysningar som lämnats i 
årsredovisningen i not 4 och not 23.  


Värdering av varulager 


Koncernen redovisar i rapporten över finansiell ställning per 
den 31 december 2023 varulager om 28 msek. Varulagret 
består av färdiga varor och handelsvaror. Vi har identifierat 
detta som ett område av särskild betydelse då bedömningen 
av om produkter i lager kan säljas för minst 
anskaffningsvärdet är komplex och innehåller betydande 
mått av uppskattningar och bedömningar. Inkuransreserven 
baseras på individuella bedömningar som bygger på 
ledningens ställningstaganden. För ytterligare information 
hänvisas till not 2 redovisningsprinciper och not 29 


varulager.  


Hur vår revision beaktade det särskilt betydelsefulla 
området 


Våra granskningsåtgärder inkluderade men var inte 
begränsade till följande:  


Inledningsvis utvärderade vi koncernens rutiner och interna 
kontroll för hantering av varulager. Vi granskade 
företagsledningens bedömning av varulagrets värdering med 
fokus på att säkerställa att ändamålsenliga indata har 
använts i värderingsmodellen och att denna på ett 


rättvisande sätt återspeglar verkligheten med avsikt på 


värdering av inkuranta varor.  


Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen  


Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 61-78. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för denna andra information.  


Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 
koncernredovisningen omfattar inte denna information och 
vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna 


andra information.  


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen och, vad gäller koncernredovisningen, 
enligt IFRS såsom de antagits av EU. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och verkställande direktören avser att 
likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har 


något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 


Revisorns ansvar 


Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen och 


koncernredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 


hela revisionen. Dessutom: 


•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom  
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oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 


•  skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 


•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 


upplysningar. 


•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 
och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi 
drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre 


kan fortsätta verksamheten. 


•  utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild. 


•  inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen i enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett 
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för 
styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. 
Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden. 


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 


Vi måste också förse styrelsen med ett uttalande om att vi 
har följt relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende, 
och ta upp alla relationer och andra förhållanden som 
rimligen kan påverka vårt oberoende, samt i tillämpliga fall 
åtgärder som har vidtagits för att eliminera hoten eller 
motåtgärder som har vidtagits. 


Av de områden som kommuniceras med styrelsen fastställer 
vi vilka av dessa områden som varit de mest betydelsefulla 
för revisionen av årsredovisningen och 
koncernredovisningen, inklusive de viktigaste bedömda 
riskerna för väsentliga felaktigheter, och som därför utgör 
de för revisionen särskilt betydelsefulla områdena. Vi 
beskriver dessa områden i revisionsberättelsen såvida inte 


lagar eller andra författningar förhindrar upplysning om 


frågan. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 


Uttalanden 


Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
Anoto Group AB för år 2023 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 


Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 


räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
 


Övrig upplysning  
Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2023 avgavs den 
30 april 2024. Årsredovisning i format för enhetlig 
elektronisk rapportering (ESEF) avgavs den 28 juni 2024. 
Kallelse till ordinarie bolagsstämma sändes ut den 12 juni 
2024 och bolagsstämman ska avhållas den 15 juli 2024. 
Styrelsen har i strid med aktiebolagslagen inte kallat till 
stämma i sådan tid att ordinarie bolagsstämma kommer att 
hållas inom sex månader från utgången av räkenskapsåret. 
Denna brist avser förvaltningsåtgärder genomförda under år 
2024, varför det ej tas upp som en anmärkning nedan, utan 
informeras om under detta stycke. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en 
bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till 
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets och 
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och 


ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och 
koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och 
bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att 
bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag 
och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt. 


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 


revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende: 


•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 


•  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 


Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 


 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 


 


Revisorns granskning av Esef-rapporten 


Uttalande  


Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en granskning av att 
styrelsen och verkställande direktören har upprättat 
årsredovisningen och koncernredovisningen i ett format som 
möjliggör enhetlig elektronisk rapportering (Esef-rapporten) 
enligt 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden för Anoto Group AB för år 2023. 


Vår granskning och vårt uttalande avser endast det 


lagstadgade kravet. 


Enligt vår uppfattning har Esef-rapporten upprättats i ett 
format som i allt väsentligt möjliggör enhetlig elektronisk 


rapportering. 


 


Grund för uttalandet 


Vi har utfört granskningen enligt FAR:s rekommendation 
RevR 18 Revisorns granskning av Esef-rapporten. Vårt ansvar 
enligt denna rekommendation beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Anoto 







 


 


Denna revisionsberättelse ersätter tidigare revisionsberättelse daterad den 30 april 2024.  
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Group AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 


fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 


 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att Esef-rapporten har upprättats i enlighet 
med 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden, och för att det finns en sådan 
intern kontroll som styrelsen och verkställande direktören 
bedömer nödvändig för att upprätta Esef-rapporten utan 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 


 


Revisorns ansvar 


Vår uppgift är att uttala oss med rimlig säkerhet om Esef-
rapporten i allt väsentligt är upprättad i ett format som 
uppfyller kraven i 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden, på grundval av vår granskning. 


RevR 18 kräver att vi planerar och genomför våra 
granskningsåtgärder för att uppnå rimlig säkerhet att Esef-
rapporten är upprättad i ett format som uppfyller dessa 


krav. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en granskning som utförs enligt RevR 18 och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentlig¬heter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i Esef-rapporten. 


Revisionsföretaget tillämpar International Standard on 
Quality Management 1, som kräver att företaget utformar, 
implementerar och hanterar ett system för 
kvalitetsstyrning, inklusive riktlinjer eller rutiner avseende 
efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för 
yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra 
författningar. 


Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
bevis om att Esef-rapporten har upprättats i ett format som 
möjliggör enhetlig elektronisk rapportering av 
årsredovisningen och koncernredovisning. Revisorn väljer 
vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att 
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i 
rapporteringen vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar 
av den interna kontrollen som är relevanta för hur styrelsen 
och verkställande direktören tar fram underlaget i syfte att 
utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med 
hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett 
uttalande om effektiviteten i den interna kontrollen. 
Granskningen omfattar också en utvärdering av 
ändamålsenligheten och rimligheten i styrelsens och 
verkställande direktörens antaganden. 


Granskningsåtgärderna omfattar huvudsakligen validering av 
att Esef-rapporten upprättats i ett giltigt XHTML-format och 
en avstämning av att Esef-rapporten överensstämmer med 


den granskade årsredovisningen och koncernredovisningen. 


Vidare omfattar granskningen även en bedömning av 
huruvida koncernens resultat-, balans- och 
egetkapitalräkningar, kassaflödesanalys samt noter i Esef-
rapporten har märkts med iXBRL i enlighet med vad som 
följer av Esef-förordningen. 


 


Anmärkning 


Bolaget har under räkenskapsåret inte betalat skatter och 
avgifter i rätt tid.  


 


 


   


BDO Mälardalen AB, Stockholm, utsågs till Anoto Group ABs 
revisor av bolagsstämman den 30 juni 2021 och har varit 
bolagets revisor sedan 2021. 


 


Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska 


underskrift.               


 


 


BDO Mälardalen AB 


 


Carl-Johan Kjellman 


Auktoriserad revisor 


 


Johan Pharmanson 


Auktoriserad revisor 
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